В период проведении независимой экспертизы
(  семь  рабочих  дней)  предложения  и
замечания по проекту НПА просим сообщить
письменно  на  электронный  адрес
администрациии  Джумайловского  сельского
поселения  Калининского  района
adm  _  dj  _2006@  mail  .  ru

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                  № _____
хутор Джумайловка

О назначении  публичных слушаний по проекту схемы
 теплоснабжения Джумайловского сельского поселения

 Калининского района, создании оргкомитета по
проведению публичных слушаний

 В соответствии   со   статьей  28  Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации",  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации   от  22  февраля  2012  года  №  154  «О  требованиях  к  схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,   решением Совета
Джумайловского сельского поселения Калининского района от 30 мая 2006 года
№ 48 «Положение о публичных слушаниях»    п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  публичные слушания по теме «Рассмотрение проекта
схемы теплоснабжения Джумайловского сельского поселения Калининского
района» на 25 февраля 2016 года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме
«Рассмотрение  проекта  схемы  теплоснабжения  Джумайловского  сельского
поселения Калининского района»  согласно приложению.

3. Опубликовать  в  течение  3  календарных  дней  заключение  о
результатах  публичных  слушаний  и  протокол  публичных  слушаний  на
официальном сайте Джумайловского сельского поселения Калининского района
в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Джумайловского
сельского поселения
Калининского района                                                                    Е.И.Краснопюр

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Джумайловского сельского поселения
Калининского района от

«      »                             2016 года №

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Джумайловского сельского
поселения Калининского района»

Краснопюр Елена Ильинична глава  Джумайловского  сельского
поселения

Великий Владимир Иванович депутат  от  Джумайловского
четырехмандатного  избирательного
округа,  председатель  комиссии  по
бюджету,  экономике,  налогам  и
распоряжению  муниципальной
собственностью  вопросам
землепользования и благоустройства;
председатель  оргкомитета  по
проведению публичных слушаний

Одинцова Наталья Владимировна депутат  от  Джумайловского
двухмандатного  избирательного
округа,  секретарь  оргкомитета  по
проведению публичных слушаний

Черномор Надежда Викторовна депутат  от  Джумайловского
четырехмандатного  избирательного
округа,  член  оргкомитета  по
проведению публичных слушаний

Карандеева Марина Александровна депутат  от  Джумайловского
четырехмандатного  избирательного
округа,  член  оргкомитета  по
проведению публичных слушаний

Нечай Меланья Васильевна депутат  от  Джумайловского
двухмандатного  избирательного
округа,  член  оргкомитета  по
проведению публичных слушаний

Глава Джумайловского сельского
поселения Калининского района                                                 Е.И.Краснопюр

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА